PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2010 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio
Alberto Gonçalves Ribeiro e a Comissão de Licitação, nomeados pela Portaria nº nº 368/2009, de 21 de
Dezembro de 2009, torna público que o resultado de classificação das propostas de preço da proponente
habilitada na Sessão Pública de Processamento da Tomada de Preços nº 009/2010 (PMRC), ocorrido em
03 de Novembro de 2010, às 09:00 horas, objetivando: a contratação de empresa especializada para
realização de Serviços Topográficos diversos, a serem executados em áreas públicas
municipais.

LOTE 01

Item Descrição/Serviço Apres Quant Vlr máx.
Uni (R$)

Vlr máx.
Total
(R$)

Proponente Vencedor

1

Levantamento Planialtimétrico com
representação gráfica do perímetro da área e
curvas de nível (levantamentos menores que
10 ha)

ha 65 73,00 4.745,00 Plancontec Assessoria Planejamento
Agropecuário Ltda ME

2

Levantamento Topográfico, com perfil
topográfico numa extensão de 30 Km e faixa
com largura de 30 m (levantamentos com
extensões em áreas menores de 10 ha)

ha 115 73,00 8.395,00 Plancontec Assessoria Planejamento
Agropecuário Ltda ME

3

Locação de adutoras, linhas de energia
elétrica, arruamento, bueiros e pontes, na
zona urbana e rural (levantamentos com
extensões menores que 5 km)

km 55 122,00 6.710,00 Plancontec Assessoria Planejamento
Agropecuário Ltda ME

4 Locação de lotes (residenciais, comerciais e
industriais), incluído quadras e ruas uni 260 130,00 33.800,00 Plancontec Assessoria Planejamento

Agropecuário Ltda ME

5 Plotagem de plantas (colorido) m2 100 18,00 1.800,00 Plancontec Assessoria Planejamento
Agropecuário Ltda ME

6 Plotagem de plantas (preto) m2 200 14,00 2.800,00 Plancontec Assessoria Planejamento
Agropecuário Ltda ME

VALOR TOTAL GERAL 58.250,00

Assim sendo, o Presidente e os Membros da Comissão Permanente de Licitação do Município de
Ribeirão Claro, declaram vencedora a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo recursal para
homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 03 de Novembro de 2010.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/